

Secretaría General

Nombramientos de Personal de Administración y Servicios

- Resolución de 25 de mayo de 2022, de la Universidad de Granada, por la que se nombra personal funcionario de carrera de la Escala de Gestión de Prevención y Salud Laboral de la Universidad de Granada, por el sistema de acceso libre (BOJA 31/05/2022).
- Resolución de 3 de junio de 2022, de la Universidad de Granada, por la que se nombra personal funcionario de carrera de la Escala Técnica de Apoyo a la Docencia y a la Investigación de la Universidad de Granada, por el sistema de acceso libre (BOJA 08/06/2022).
- Resolución de 3 de junio de 2022, de la Universidad de Granada, por la que se nombra personal funcionario de carrera de la Escala Técnica de Apoyo a la Docencia y a la Investigación de la Universidad de Granada, por el sistema de acceso libre (BOJA 08/06/2022).
- Resolución de 3 de junio de 2022, de la Universidad de Granada, por la que se nombra personal funcionario de carrera de la Escala Básica de Relaciones Internacionales por el sistema de acceso libre (BOJA 08/06/2022).